
ffi
,.,,",f FlY8'St?'":,*;*"","

Qbreque de fecha 06/03/2019.

de Marzo del 2019,

Contraloría General de la República.

de la Ley 18,695 de 1988, del Ministerio del
MUNICI PALIDADES" y sus posteriores mod¡ficaciones,

DECRETOEXENTONE5SS.-

Curarrehue, 14 Marzo 2019,-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-La solicitud de la Sra. Ángela Jiménez

2.-La Orden de lngreso N s 210 del día 13

5.-La Resolución N' 1600/2008 de la

6.-Las facultades que me confiere el Art.63
interior "ORGANlCA CONSTITUCIONAL DE

3.- El art 15 N" 2 ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ne 1609 del
06/1,2/201,6 que asume el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

¡ngreso con fechas anteriores,

CONSIDERANDO:

1.- la necesidad de regularizar ordenes de

DECRETO:
1.-Otorgase autorización a la Sra. Ángela

Jiménez obreque, para: "PROVISIONES" a contar del 13/03 al 13/06/201,9 ambas fechas incluidas,

local ubicado en sector Angostura, comuna de Curarrehue, debe cumplir con el S.l.l y sanidad del

ambiente, valor 75 % UTM Art. 15 N'2 Ordenanza Local.

2,- lmpútese al ítem 2 cuenta 115-03-

01-003-999-OO2 de nominación "otros". ..

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

. 
",SECRETARIA MUNICIPAT (5)

AP B/PASCH/MCU P/mcc.
-Of de Partes

-Sección Rentas y Patentes

CONTROL INTERNO


